

## **Dahldorph Logistik ApS**

Nr. Ørslev Bygade 5  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38 74 37 08

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021

---

Søren Dahldorph Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020         | 10          |
| Balance pr. 31. december 2020                           | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter til årsrapporten                                  | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dahldorph Logistik ApS  
Nr. Ørslev Bygade 5  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 38 74 37 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Søren Dahldorph Jørgensen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med logistik og vejgodstransport.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.736.266, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.243.631.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

|   | Note | 2020              | 2019             |
|---|------|-------------------|------------------|
|   |      | kr.               | kr.              |
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>12.503.397</b> | <b>8.206.583</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -10.013.449       | -7.618.955       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |      | <b>2.489.948</b>  | <b>587.628</b>   |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -238.575          | -149.414         |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver                                 |      | -1                | 0                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>2.251.372</b>  | <b>438.214</b>   |
| Finansielle indtægter   | 2    | 563               | 0                |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -22.935           | -9.815           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>2.229.000</b>  | <b>428.399</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | -492.734          | -96.448          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.736.266</b>  | <b>331.951</b>   |
| <br>  |      |                   |                  |
| Foreslået udbytte   |      | 600.000           | 330.000          |
| Overført resultat   |      | 1.136.266         | 1.951            |
|   |      | <b>1.736.266</b>  | <b>331.951</b>   |

## Balance pr. 31. december 2020

|  | Note | 2020             | 2019             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      |                  |                  |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |      |                  |                  |
| Goodwill                                     |      | 22.000           | 44.000           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>22.000</b>    | <b>44.000</b>    |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 581.944          | 511.579          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>581.944</b>   | <b>511.579</b>   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      |                  |                  |
| Deposita                                     |      | 25.500           | 25.500           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>25.500</b>    | <b>25.500</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>629.444</b>   | <b>581.079</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 3.328.708        | 2.334.628        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 1.350.563        | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 386.079          | 83.045           |
| Udskudt skatteaktiv                          |      | 3.010            | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 99.406           | 19.683           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>5.167.766</b> | <b>2.437.356</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.086.283</b> | <b>852.039</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>6.254.049</b> | <b>3.289.395</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>6.883.493</b> | <b>3.870.474</b> |

## Balance pr. 31. december 2020

|  | Note | 2020             | 2019             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                              |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                           |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                            |      | 1.593.631        | 457.365          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret          |      | 600.000          | 330.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>2.243.631</b> | <b>837.365</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                |      |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat                 |      | 0                | 4.184            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          |      | <b>0</b>         | <b>4.184</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      |                  |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            |      | 303.004          | 419.448          |
| Anden gæld                                   |      | 0                | 44.379           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | 4    | <b>303.004</b>   | <b>463.827</b>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 1.164.261        | 1.004.831        |
| Selskabsskat                                 |      | 499.928          | 91.124           |
| Anden gæld                                   |      | 2.672.669        | 1.469.143        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>4.336.858</b> | <b>2.565.098</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>4.639.862</b> | <b>3.028.925</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <b>6.883.493</b> | <b>3.870.474</b> |
| Leje- og leasingforpligtelser                | 5    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                        | 6    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        | 7    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 50.000                  | 457.365              | 330.000                                       | 837.365          |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                    | -330.000                                      | -330.000         |
| Årets resultat                       | 0                       | 1.136.266            | 600.000                                       | 1.736.266        |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>50.000</b>           | <b>1.593.631</b>     | <b>600.000</b>                                | <b>2.243.631</b> |

## Noter

|   | <b>2020</b>       | <b>2019</b>      |          |            |
|---|-------------------|------------------|----------|------------|
|   | kr.               | kr.              |          |            |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                     |                   |                  |          |            |
| Lønninger   | 9.697.688         | 7.426.188        |          |            |
| Pensioner   | 87.808            | 0                |          |            |
| Andre omkostninger til social sikring             | 227.953           | 192.767          |          |            |
|   | <b>10.013.449</b> | <b>7.618.955</b> |          |            |
| <br>  |                   |                  |          |            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 28                | 24               |          |            |
| <br>  |                   |                  |          |            |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                   |                  |          |            |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 563               | 0                |          |            |
|   | <b>563</b>        | <b>0</b>         |          |            |
| <br>  |                   |                  |          |            |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                   |                  |          |            |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 3.753             | 2.908            |          |            |
| Andre finansielle omkostninger                    | 19.182            | 6.907            |          |            |
|   | <b>22.935</b>     | <b>9.815</b>     |          |            |
| <br>  |                   |                  |          |            |
| <b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>          |                   |                  |          |            |
|   | Gæld              |                  |          |            |
|   | Gæld              | 31. december     | Afdrag   | Restgæld   |
|   | 1. januar 2020    | 2020             | næste år | efter 5 år |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 419.448           | 303.004          | 0        | 0          |
| Anden gæld  | 44.379            | 0                | 0        | 0          |
|   | <b>463.827</b>    | <b>303.004</b>   | <b>0</b> | <b>0</b>   |



## Noter

|  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>   |                         |                         |
| <b>Leje- og leasingforpligtelser</b>   |                         |                         |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing.<br>Samlede fremtidige leasingydelse:   |                         |                         |
| Inden for et år  | 798.444                 | 622.581                 |
| Mellem 1 og 5 år   | <u>2.153.703</u>        | <u>1.892.500</u>        |
|  | <u><b>2.952.147</b></u> | <u><b>2.515.081</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.  | 51.000                  | 51.000                  |
| <br>   |                         |                         |
| <b>6 Eventualforpligtelser</b>   |                         |                         |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dahldorph Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. |                         |                         |
| <br>   |                         |                         |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |                         |
| Ingen.   |                         |                         |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Dahldorph Jørgensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-050985507250  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2021 kl.: 13:22:40  
Underskrevet med NemID

## Kim Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2021 kl.: 14:47:15  
Underskrevet med NemID

## Søren Dahldorph Jørgensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-050985507250  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2021 kl.: 15:03:14  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 24ed6016xM1242324545

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).